



Kragerø kommune

Ordføreren

Kragerø - Perlen blant kystbyene **Edvard Mundt**

Til
Arbeids- og sosialdepartementet
Postboks 8019 Dep.
0030 Oslo.

Kragerø, 27.juni 2014.

Høringssvar fra Kragerø kommune; Nytt høringsforslag om tiltak, forenkle og slå sammen ordninger innenfor avklarings- og oppfølgingsområdet.

Kragerø kommune ser klart fordelene av en forenkling av tiltaksstrukturen, kommunen stiller seg også positiv til konkurranse på dette området generelt, men ser også utfordringer knyttet til anbudsutsettelse for enkelte brukergrupper.

En ytterligere forenkling i form av sammenslåing av tiltakene avklaring og oppfølging hadde vært ønskelig fra vår side. APS er ikke med i den foreslåtte endringen og NAV vil derfor kunne få nye utfordringer og flaskehals for deltakere i APS som burde vært over på oppfølging. Dette vil også kunne medføre lengre perioder på APS som er et dyrere tiltak. Eget forsøk i Telemark viser at NAV kan utføre disse oppgavene på en bedre og billigere måte enn eksterne leverandører hvis ressursene blir brukt internt.

Kommunen er enig i at et bredere spekter av leverandører vil kunne gi faglige fordeler og et bedre tilbud til brukerne. Samtidig må det påpekes at en anbudsutsettelse for personer med større bistandsbehov kan være utfordrende, her vil forutsigbarhet i forhold til tiltakets varighet, samt mulighet for de ansatte til å kunne bruke deres fagkompetanse til beste for brukerne i et forutsigbart tidsperspektiv være avgjørende for et godt resultat. En varighet på avtalene bør være på minst 5 år, med mulighet for forlengelse i ytterligere 5 år. Det er også et sannsynlig scenario at i områder med liten befolkning og lange avstander vil konkurransen være liten, noe som igjen kan føre til høyere priser på tjenestene.

Det er og vil være en utfordring på denne type tjenester at vektlegging av pris blir for stor på bekostning av kompetanse og kvalitet, med bevist bruk av tildelingskriterier i konkurransegrunnlaget kan dette til en viss grad oppveies. Kommunen mener at også lokalkunnskap, nettverk og ikke minst lokal markedskunnskap vil være helt avgjørende for å oppnå best mulig resultater for brukerne.


Kåre Preben Hegland
Ordfører